
TEL: +420 722 311 221
EMAIL: info@skihotel.cz 

COFFEE BREAK

SKI Hotel, 5. května 425, Svoboda nad Úpou 542 24, Česká Republika 

Coffee Break Economy

Coffee Break Standard

Coffee Break Exclusive

Rádi sestavíme občerstvení podle vašich představ a požadavků, nebo můžete 
využít jednu z našich připravených variant coffee breaků.

Cena: 65,- Kč/os.
1 x káva s mlékem, 1 x čaj, 1 x perlivá/neperlivá voda

1 x káva s mlékem, 1 x čaj, 1 x perlivá/neperlivá voda, 1 ks obložený chlebíček
Cena: 90,- Kč/os.

1 x káva s mlékem, 1 x čaj, 1 x perlivá/neperlivá voda, 1 x džus, 1 ks sendvič, 1 ks jablečný závin
Cena: 150,- Kč/os.

Možnost doobjednání:

voda Rajec 
džus Rauch 
Coca-Cola plech 
pivo Pilsner 
víno 

obložený chlebíček 
sendvič 
obložená bagetka 
(dle dohody)

croissant plněný 
jablečný závin 
ovocná  mísa

24,- Kč 
30,- Kč 
30,- Kč 
35,- Kč 
40,- Kč

30,- Kč 
35,- Kč 
35-45,- Kč 

25,- Kč 
35,- Kč 
30,- Kč 

Nápoje: Slané: Sladké:


